
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO TURIZMO IR TRADICINIŲ AMATŲ INFORMACIJOS IR 

KOORDINAVIMO CENTRO NUOSTATŲ DALINIO PAKEITIMO 

 

2015 m. spalio 30 d. Nr. TS-204 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 16 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro 

nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-15.237 ,,Dėl viešosios įstaigos Rokiškio turizmo informacijos centro pertvarkymo į biudžetinę 

įstaigą Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centrą“: 

V straipsnio 20 punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: 

,,20. Centrui vadovauja vienasmenis valdymo organas – direktorius, kurį į pareigas 

konkurso būdu, įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka skiria Savivaldybės meras. Darbo sutartį 

su Centro direktoriumi pasirašo Savivaldybės meras“; 

VI straipsnio 25 ir 26 punktus ir išdėstyti juos nauja redakcija: 

,,25. Darbo santykius ir darbo apmokėjimą Centre reglamentuoja Lietuvos Respublikos 

darbo kodeksas, Lietuvos Vyriausybės įstatymai, Valstybinio turizmo departamento teisės aktai, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimai, Savivaldybės mero potvarkiai ir šie nuostatai.

 26. Centro direktorių išleidžia į komandiruotes ir jam suteikia atostogas Savivaldybės meras. 

Kai Centro direktorius negali eiti pareigų, visas pareigas turi atlikti Centro darbuotojas, kurio 

pareiginėje instrukcijoje numatytos pavadavimo funkcijos“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 

 


